
Ročník 2023

SBÍRKA ZÁKONŮ
ČESKÁ REPUBLIKA

Částka 162 Rozeslána dne 7. prosince 2023 Cena Kč 61,–

O B S A H :

347. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 82/2019 Sb., o tabákových nálepkách

348. Vyhláška, kterou se mění vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb.



347

VYHLÁŠKA

ze dne 30. listopadu 2023,

kterou se mění vyhláška č. 82/2019 Sb., o tabákových nálepkách

Ministerstvo financí stanoví podle § 129
písm. a) až f) zákona č. 353/2003 Sb., o spotřebních
daních, ve znění zákona č. 80/2019 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 82/2019 Sb., o tabákových nálep-
kách, se mění takto:

1. V § 2 odst. 1 písm. d) bodě 2 se slovo „ta-
báku“ nahrazuje slovy „náplně obsažené“ a slova
„jedno desetinné místo; toto množství se uvede
s přesností na jedno desetinné místo,“ se nahrazují
slovy „1 desetinné místo“.

2. V § 2 se na konci odstavce 1 tečka nahrazuje
čárkou a doplňují se písmena e) až h), která znějí:
„e) v případě ostatního tabákového výrobku

1. velké písmeno abecedy charakterizující
sazbu spotřební daně,

2. množství výrobku v jednotkovém balení
určeném k přímé spotřebě vyjádřené v gra-
mech zaokrouhlené na 1 desetinné místo a

3. písmeno „O“ označující druh výrobku,

f) v případě náplně do elektronické cigarety

1. velké písmeno abecedy charakterizující
sazbu spotřební daně a

2. množství náplně v jednotkovém balení urče-
ném k přímé spotřebě vyjádřené v mililitrech
zaokrouhlené na 1 desetinné místo,

g) v případě nikotinového sáčku
1. velké písmeno abecedy charakterizující

sazbu spotřební daně,
2. množství výrobku v jednotkovém balení

určeném k přímé spotřebě vyjádřené v gra-
mech zaokrouhlené na 1 desetinné místo a

3. písmeno „S“ označující druh výrobku,

h) v případě ostatního nikotinového výrobku

1. velké písmeno abecedy charakterizující
sazbu spotřební daně,

2. množství výrobku v jednotkovém balení
určeném k přímé spotřebě vyjádřené v gra-
mech zaokrouhlené na 1 desetinné místo a

3. písmeno „N“ označující druh výrobku.“.

3. V § 2 odst. 1 se za písmeno c) vkládá nové
písmeno d), které zní:

„d) v případě tabáku do vodní dýmky

1. velké písmeno abecedy charakterizující
sazbu spotřební daně,

2. množství tabáku v jednotkovém balení urče-
ném k přímé spotřebě v gramech a

3. písmeno „V“ označující druh výrobku,“.

Dosavadní písmena d) až h) se označují jako písme-
na e) až i).

4. V § 6 odst. 1 úvodní části ustanovení se slovo
„tabákového“ zrušuje.

5. V § 6 odst. 1 písm. b) úvodní části ustano-
vení se slovo „nebo“ nahrazuje čárkou a za slovo
„kouření“ se vkládají slova „ , ostatního tabákového
výrobku, náplně do elektronické cigarety, nikotino-
vého sáčku nebo ostatního nikotinového výrobku“.

6. V § 6 odst. 1 písm. b) úvodní části ustano-
vení se za slovo „kouření“ vkládají slova „ , tabáku
do vodní dýmky“.

7. V § 7 odst. 2 úvodní části ustanovení se slovo
„nebo“ nahrazuje čárkou a za slovo „kouření“ se
vkládají slova „ , ostatní tabákový výrobek, náplň
do elektronické cigarety, nikotinový sáček nebo
ostatní nikotinový výrobek“.

8. V § 7 odst. 2 úvodní části ustanovení se za
slovo „kouření“ vkládají slova „ , tabák do vodní
dýmky“.

9. V § 8 odst. 1 se slovo „tabákového“ zrušuje.

10. V příloze č. 1 se doplňují vyobrazení č. 5
až 8, která včetně popisků znějí:

Sbírka zákonů č. 347 / 2023Strana 4906 Částka 162



Sbírka zákonů č. 347 / 2023Částka 162 Strana 4907



Sbírka zákonů č. 347 / 2023Strana 4908 Částka 162



Sbírka zákonů č. 347 / 2023Částka 162 Strana 4909



Sbírka zákonů č. 347 / 2023Strana 4910 Částka 162



11. V příloze č. 1 se za vyobrazení č. 3 vkládá
nové vyobrazení č. 4, které včetně popisku zní:

Sbírka zákonů č. 347 / 2023Částka 162 Strana 4911



Dosavadní vyobrazení č. 4 až 8 se označují jako vy-
obrazení č. 5 až 9.

12. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 slova „tabákového“ a „nebo“ zrušují a za
slovo „výrobky“ se vkládají slova „ , ostatní tabá-
kový výrobek, náplň do elektronické cigarety, niko-
tinový sáček, nebo ostatní nikotinový výrobek“.

13. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 za slovo „kouření“ vkládají slova „ , tabák
do vodní dýmky“.

14. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 2 písm. a) slovo „tabákového“ zrušuje a za
slovo „výrobky“ se vkládají slova „ , O pro ostatní
tabákový výrobek, E pro náplň do elektronické ci-
garety, S pro nikotinový sáček, N pro ostatní niko-
tinový výrobek“.

15. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 2 písm. a) za slovo „kouření“ vkládají slo-
va „ , V pro tabák do vodní dýmky“.

16. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 2 písm. c) bodě 4 slovo „tabáku“ nahrazuje
slovy „náplně obsažené“ a slova „zaokrouhlené na
jedno desetinné místo (toto množství se uvede s přes-
ností na jedno desetinné místo)“ se nahrazují slovy
„zaokrouhleným na 1 desetinné místo“.

17. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 2 na konci písmene c) doplňují body 5 až 8,
které znějí:

„5. ostatního tabákového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,

6. náplně do elektronické cigarety množstvím
náplně v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v mililitrech zaokrouhle-
ným na 1 desetinné místo,

7. nikotinového sáčku množstvím výrobku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech zaokrouhleným na 1 dese-
tinné místo,

8. ostatního nikotinového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,“.

18. V příloze č. 2 v části „Vysvětlivky“ se v od-

stavci 2 písm. c) za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. tabáku do vodní dýmky množstvím tabáku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech,“.

Dosavadní body č. 4 až 8 se označují jako body č. 5
až 9.

19. V příloze č. 2 se slova „Příklady kódu tabá-
kové nálepky:“ nahrazují slovy „Příklady kódu ta-
bákové nálepky:“.

20. V příloze č. 2 v části „Příklady kódu ta-
bákové nálepky“ se v bodě 3 za číslo „20“ vkládá
text „mm“.

21. V příloze č. 2 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se v bodě 4 slova „tabáku a dvacet“
nahrazují slovy „náplně a 20“.

22. V příloze č. 2 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se na konci bodu 4 tečka nahrazuje
čárkou a doplňují se body 5 až 8, které znějí:

„5. Om10M (tabáková nálepka pro ostatní tabá-
kový výrobek – např. žvýkací tabák – o roz-
měru 16 mm x 32 mm pro jednotkové balení
obsahující 10 g výrobku se sazbou daně,
která je charakterizována písmenem M),

6. Ev2M (tabáková nálepka pro náplň do elek-
tronické cigarety o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 2 ml vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),

7. Sm14M (tabáková nálepka pro nikotinový
sáček o rozměru 16 mm x 32 mm pro jed-
notkové balení obsahující 14 g výrobku se
sazbou daně, která je charakterizována pís-
menem M),

8. Nv8M (tabáková nálepka pro ostatní nikoti-
nový výrobek o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 8 g vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M).“.

23. V příloze č. 2 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. Vv200M (tabáková nálepka pro tabák do
vodní dýmky o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 200 g ta-

Sbírka zákonů č. 347 / 2023Strana 4912 Částka 162



báku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),“.

Dosavadní body 4 až 8 se označují jako body 5 až 9.

24. V příloze č. 3 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 písm. a) slovo „tabákového“ zrušuje a za
slovo „výrobky“ se vkládají slova „ , O pro ostatní
tabákový výrobek, E pro náplň do elektronické ci-
garety, S pro nikotinový sáček, N pro ostatní niko-
tinový výrobek“.

25. V příloze č. 3 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 písm. a) za slovo „kouření“ vkládají slo-
va „ , V pro tabák do vodní dýmky“.

26. V příloze č. 3 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 písm. c) bodě 4 slovo „tabáku“ nahrazuje
slovy „náplně obsažené“ a slova „zaokrouhlené na
jedno desetinné místo (toto množství se uvede s přes-
ností na jedno desetinné místo)“ se nahrazují slovy
„zaokrouhleným na 1 desetinné místo“.

27. V příloze č. 3 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 na konci písmene c) doplňují body 5 až 8,
které znějí:

„5. ostatního tabákového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,

6. náplně do elektronické cigarety množstvím
náplně v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v mililitrech zaokrouhle-
ným na 1 desetinné místo,

7. nikotinového sáčku množstvím výrobku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech zaokrouhleným na 1 dese-
tinné místo,

8. ostatního nikotinového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,“.

28. V příloze č. 3 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 1 písm. c) za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. tabáku do vodní dýmky množstvím tabáku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech,“.

Dosavadní body 4 až 8 se označují jako body 5 až 9.

29. V příloze č. 3 v části „Příklady kódu tabá-

kové nálepky“ se v bodě 3 za číslo „20“ vkládá
text „mm“.

30. V příloze č. 3 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se v bodě 4 slova „tabáku a dvacet“
nahrazují slovy „náplně a 20“.

31. V příloze č. 3 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se na konci bodu 4 tečka nahrazuje
čárkou a doplňují se body 5 až 8, které znějí:

„5. Om10M (tabáková nálepka pro ostatní tabá-
kový výrobek – např. žvýkací tabák – o roz-
měru 16 mm x 32 mm pro jednotkové balení
obsahující 10 g výrobku se sazbou daně,
která je charakterizována písmenem M),

6. Ev2M (tabáková nálepka pro náplň do elek-
tronické cigarety o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 2 ml vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),

7. Sm14M (tabáková nálepka pro nikotinový
sáček o rozměru 16 mm x 32 mm pro jed-
notkové balení obsahující 14 g výrobku se
sazbou daně, která je charakterizována pís-
menem M),

8. Nv8M (tabáková nálepka pro ostatní nikoti-
nový výrobek o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 8 g vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M).“.

32. V příloze č. 3 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. Vv200M (tabáková nálepka pro tabák do
vodní dýmky o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 200 g ta-
báku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),“.

Dosavadní body 4 až 8 se označují jako body 5 až 9.

33. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 2 za číslo „20“ vkládá text „mm“.

34. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 3 písm. a) slovo „tabákového“ zrušuje a za
slovo „výrobky“ se vkládají slova „ , O pro ostatní
tabákový výrobek, E pro náplň do elektronické ci-
garety, S pro nikotinový sáček, N pro ostatní niko-
tinový výrobek“.

35. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-

Sbírka zákonů č. 347 / 2023Částka 162 Strana 4913



stavci 3 písm. a) za slovo „kouření“ vkládají slo-
va „ , V pro tabák do vodní dýmky“.

36. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 3 písm. c) bodě 4 slovo „tabáku“ nahrazuje
slovy „náplně obsažené“ a slova „zaokrouhlené na
jedno desetinné místo (toto množství se uvede s přes-
ností na jedno desetinné místo)“ se nahrazují slovy
„zaokrouhleným na 1 desetinné místo“.

37. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 3 na konci písmene c) doplňují body 5 až 8,
které znějí:

„5. ostatního tabákového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,

6. náplně do elektronické cigarety množstvím
náplně v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v mililitrech zaokrouhle-
ným na 1 desetinné místo,

7. nikotinového sáčku množstvím výrobku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech zaokrouhleným na 1 dese-
tinné místo,

8. ostatního nikotinového výrobku množstvím
výrobku v jednotkovém balení určeném
k přímé spotřebě v gramech zaokrouhleným
na 1 desetinné místo,“.

38. V příloze č. 4 v části „Vysvětlivky“ se v od-
stavci 3 písm. c) za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. tabáku do vodní dýmky množstvím tabáku
v jednotkovém balení určeném k přímé spo-
třebě v gramech,“.

Dosavadní body 4 až 8 se označují jako body 5 až 9.

39. V příloze č. 4 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se v bodě 3 za číslo „20“ vkládá text
„mm“.

40. V příloze č. 4 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se v bodě 4 slova „tabáku a dvacet“
nahrazují slovy „náplně a 20“.

41. V příloze č. 4 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se na konci bodu 4 tečka nahrazuje
čárkou a doplňují se body 5 až 8, které znějí:

„5. Om10M (tabáková nálepka pro ostatní tabá-
kový výrobek – např. žvýkací tabák – o roz-
měru 16 mm x 32 mm pro jednotkové balení
obsahující 10 g výrobku se sazbou daně,
která je charakterizována písmenem M),

6. Ev2M (tabáková nálepka pro náplň do elek-
tronické cigarety o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 2 ml vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),

7. Sm14M (tabáková nálepka pro nikotinový
sáček o rozměru 16 mm x 32 mm pro jed-
notkové balení obsahující 14 g výrobku se
sazbou daně, která je charakterizována pís-
menem M),

8. Nv8M (tabáková nálepka pro ostatní nikoti-
nový výrobek o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 8 g vý-
robku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M).“.

42. V příloze č. 4 v části „Příklady kódu tabá-
kové nálepky“ se za bod 3 vkládá nový bod 4, který
zní:

„4. Vv200M (tabáková nálepka pro tabák do
vodní dýmky o rozměru 20 mm x 44 mm
pro jednotkové balení obsahující 200 g ta-
báku se sazbou daně, která je charakterizo-
vána písmenem M),“.

Dosavadní body 4 až 8 se označují jako body 5 až 9.

Čl. II
Oznámení technického předpisu

Tato vyhláška byla oznámena v souladu se
směrnicí Evropského parlamentu a Rady (EU)
2015/1535 ze dne 9. září 2015 o postupu při posky-
tování informací v oblasti technických předpisů
a předpisů pro služby informační společnosti.

Čl. III
Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2024, s výjimkou ustanovení čl. I bodů 3, 6, 8, 11, 13,
15, 18, 23, 25, 28, 32, 35, 38 a 42, která nabývají
účinnosti dnem 1. března 2024.

Ministr financí:

Ing. Stanjura v. r.

Sbírka zákonů č. 347 / 2023Strana 4914 Částka 162



348

VYHLÁŠKA

ze dne 30. listopadu 2023,

kterou se mění vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě, ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb.

Ministerstvo financí stanoví podle § 2a odst. 4
zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
a o změně některých souvisejících zákonů (rozpoč-
tová pravidla), ve znění zákona č. 484/2020 Sb., a po-
dle § 2 odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočto-
vých pravidlech územních rozpočtů, ve znění zá-
kona č. 484/2020 Sb.:

Čl. I

Vyhláška č. 412/2021 Sb., o rozpočtové skladbě,
ve znění vyhlášky č. 402/2022 Sb., se mění takto:

1. V příloze č. 1 se slova „Kapitola 363 Nejvyšší
stavební úřad“ a slova „Kapitola 373 Úřad pro pří-
stup k dopravní infrastruktuře“ zrušují.

2. V příloze č. 2 se na začátek podseskupení
položek 122 a 123 vkládá položka 1220, která zní:

„Položka 1220 – Příjem ze spotřební daně z výrobků
souvisejících s tabákovými výrobky“.

3. V příloze č. 2 podseskupení položek 138 zní:

„Podseskupení položek 138 – Příjem z daní, po-
platků a jiných obdobných peněžitých plnění v ob-
lasti hazardních her

Položka 1381 – Příjem z daně z hazardních her s vý-
jimkou dílčí daně z technických her za zdaňovací
období do konce roku 2023

Položka 1382 – Příjem ze zrušeného odvodu z loterií
a podobných her kromě odvodu z výherních hracích
přístrojů

Položka 1383 – Příjem ze zrušeného odvodu z vý-
herních hracích přístrojů

Položka 1385 – Příjem z dílčí daně z technických her
za zdaňovací období do konce roku 2023

Položka 1386 – Příjem z daně z hazardních her s vý-
jimkou technických her neprovozovaných prostřed-
nictvím internetu

Položka 1387 – Příjem z daně z technických her ne-
provozovaných prostřednictvím internetu

Položka 1388 – Příjem z daně z internetových ha-
zardních her

Položka 1389 – Příjem z daně z hazardních her pro-
vozovaných bez povolení nebo ohlášení“.

4. V příloze č. 2 v položce 1612 se za slovo
„pojistného“ vkládají slova „na důchodové pojiště-
ní“.

5. V příloze č. 2 se za položku 1614 vkládá
položka 1615, která zní:

„Položka 1615 – Příjem z pojistného na nemocenské
pojištění od zaměstnanců“.

6. V příloze č. 2 se položka 2513 včetně po-
známky zrušuje.

7. V příloze č. 2 v položce 5173 poznámce větě
první se slovo „osob“ nahrazuje slovem „osobám“.

8. V příloze č. 2 se položka 5424 zrušuje.

9. V příloze č. 3 paragraf 4225 zní:

„Paragraf 4225 – Podpora zaměstnanosti zdravotně
postižených občanů“.

10. V příloze č. 7 dílčí průřezový ukazatel 34
zní:

„Dílčí průřezový ukazatel 34 – Zajištění přípravy na
krizové situace podle krizového zákona“.

11. V příloze č. 7 se dílčí průřezový ukazatel 35
a dílčí průřezový ukazatel 36 zrušují.

Čl. II

Účinnost

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 1. ledna
2024.

Ministr financí:

Ing. Stanjura v. r.

Sbírka zákonů č. 348 / 2023Částka 162 Strana 4915



Sbírka zákonů 2023Strana 4916 Částka 162



Sbírka zákonů 2023Částka 162 Strana 4917



Sbírka zákonů 2023Strana 4918 Částka 162



Sbírka zákonů 2023Částka 162 Strana 4919



Sbírka zákonů 2023

Vydává a tiskne: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4, pošt. schr. 10, 149 00 Praha 11-Chodov, telefon: 974 887 312,
e-mail: info@tmv.cz, www.tmv.cz * Redakce: Ministerstvo vnitra, nám. Hrdinů 1634/3, pošt. schr. 155/SB, 140 21 Praha 4,
telefon: 974 817 289, e-mail: sbirka@mvcr.cz * Administrace: písemné objednávky předplatného, změny adres a počtu odebíraných
výtisků –WalsteadMoraviapress s.r.o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav, telefon: 516 205 175, e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com
* Roční předplatné se stanovuje za dodávku kompletního ročníku včetně rejstříku z předcházejícího roku a je od předplatitelů
vybíráno formou záloh ve výši oznámené ve Sbírce zákonů. Závěrečné vyúčtování se provádí po dodání kompletního ročníku na
základě počtu skutečně vydaných částek (první záloha na rok 2023 činí 6 000 Kč) – Vychází podle potřeby. * Distribuce: Walstead
Moraviapress s.r.o., U Póny 3061, 690 02 Břeclav – celoroční předplatné, objednávky jednotlivých částek (dobírky) a objednávky
knihkupci – telefon 516 205 175, e-mail: sbirky@walstead-moraviapress.com * Internetová prodejna: www.sbirkyzakonu.cz
* Drobný prodej – Brno: Distribuce a prodej odborné literatury, Selská 997/56; Cheb: EFREX, s.r.o., Karlova 1184/31; Chomutov:
DDD Knihkupectví s.r.o., Ruská 85; Kadaň: KNIHAŘSTVÍ Jana Přibíková, J. Švermy 14; DDD Knihkupectví s.r.o., Mírové
náměstí 117; Plzeň: Literární kavárna v budově ZČU, Jungmannova 153/1; Praha 3: Vydavatelství a nakladatelství Aleš Čeněk,
Řipská 542/23; Praha 4: Tiskárna Ministerstva vnitra, Bartůňkova 1159/4; Praha 6: SUWECO CZ, s.r.o., Sestupná 153/11; Praha 10:
Monitor CZ, s.r.o., Služeb 3056/4;Ústí nad Labem: KARTOON s.r.o., Klíšská 3392/37 – vazby Sbírek zákonů, telefon: 475 501 773,
e-mail: kartoon@kartoon.cz * Distribuční podmínky předplatného: Jednotlivé částky jsou expedovány neprodleně po dodání
z tiskárny. Objednávky nového předplatného jsou vyřizovány do 15 dnů a pravidelné dodávky jsou zahajovány od nejbližší
částky po ověření úhrady předplatného nebo jeho zálohy. Částky vyšlé v době od zaevidování předplatného do jeho úhrady
jsou doposílány jednorázově. Změny adres a počtu odebíraných výtisků jsou prováděny do 15 dnů. * Reklamace: informace
na tel. čísle 516 205 175.

Strana 4920 Částka 162

8591449 162012

23

ISSN 1211-1244


